traduccié XOLN a angles - Suport #1
anar traduint
11-08-2012 09:32 - eloi rebes

Estat: In Progress
Prioritat: Alt
Assignat a: eloi rebes
Categoria:

Versio objectiu:

Inici:

Data de venciment:
% realitzat:

Temps previst:
Temps invertit:

11-08-2012

20%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcio

s'ha demanat, i es creu interessant, tenir la llicéncia traduida a angles.

a través d'un etherpad ( bloc de notes compartit) s'esta traduint amb I'ajuda de direfentes persones.

Historial

#1 - 14-08-2012 09:31 - eloi rebes
- Estat ha canviat de New a In Progress

- Prioritat ha canviat de Normal a Alt

01-05-2024

1/1




